
                                                                                          

АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25.06.2024 г.          № 249 

станица Пластуновская 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

 Пластуновского сельского поселения Динского района 

 от 31.10.2013 № 371 «О Совете по муниципальным проектам и 

программам при главе Пластуновского сельского поселения Динского 

района»  
 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О 

стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации 

Пластуновского сельского поселения Динского района от 1 августа 2014 года № 

257 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, 

реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ 

муниципального образования Пластуновское сельское поселение Динского 

района» (с изменениями от 05.08.2015 г. № 366; от 18.08.2016 г. № 336; от 

16.06.2017 г. № 116; от 23.10.2017 г. № 235), на основании статьи 65 Устава 

Пластуновского сельского поселения Динского района п о с т а н о в л я ю: 

1. Приложение № 1 к постановлению администрации Пластуновского 

сельского поселения Динского района от 31.10.2013 № 371 «О Совете по 

муниципальным проектам и программам при главе Пластуновского сельского 

поселения Динского района» изложить в следующей редакции: 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

 

УТВЕРЖДЕН 

Постановлением администрации 

Пластуновского сельского 

поселения 



от 31.10.2013 г. № 371 

 

СОСТАВ 

Совета по муниципальным проектам и программам  

при главе Пластуновского сельского поселения Динского района  

 

 

 

Завгородний Алексей Анатольевич - заместитель главы Пластуновского 

сельского поселения Динского района, 

председатель Совета; 
 

Зименко Константин Геннадьевич - начальник отдела ЖКХ, 

архитектуры и земельных отношений 

Пластуновского сельского поселения, 

заместитель председателя Совета; 

  

Решетняк Альбина Андреевна - главный специалист отдела ЖКХ, 

земельных и имущественных 

отношений Пластуновского сельского 

поселения Динского района, 

ответственный секретарь; 
 

Члены Совета: 
 

 

Петренко Юлия Игоревна  начальник общего отдела 

Пластуновского сельского поселения 

Динского района; 

 

Алексеева 

Светлана Михайловна 

- начальник финансового отдела 

Пластуновского сельского поселения 

Динского района, секретарь комиссии; 
 

 

Ткаченко Дмитрий Викторович И.о. начальника МКУ «Обеспечение 

хозяйственного обслуживания 

Пластуновского сельского 

поселения»; 
 

».  

2. Признать утратившими силу постановление администрации 

Пластуновского сельского поселения Динского района от 16.06.2017 года № 115 

«О внесении изменений в постановление администрации Пластуновского 

сельского поселения Динского района от 31.10.2013 года № 371 «О Совете по 



муниципальным проектам и программам при главе Пластуновского сельского 

поселения Динского района»; 

3. Общему отделу администрации Пластуновского сельского поселения 

Динского района (Шиляевой) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте Пластуновского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (вкладка «Документы», раздел 

«Бюджетные программы», подраздел «Нормативно-правовые документы»). 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава администрации  

Пластуновского 

сельского поселения                                                                      С.К.Олейник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


